INDICAÇÃO Nº 823/2016
Solicita instalação de melhor sinalização na Rodovia Raposo Tavares, nas imediações dos Kms. 58 ao 63, da citada Rodovia, sentido Mairinque à Sorocaba, vice-versa, e nas entradas aos bairros.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, no sentido de viabilizar a instalação de melhor sinalização na Rodovia Raposo Tavares, nas imediações dos Kms. 58 ao 63, da citada Rodovia, sentido Mairinque à Sorocaba, vice e versa, e nas entradas aos bairros..

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz justa e necessária para atender as reivindicações dos moradores do Bairro Marmeleiro, os quais procuraram este Vereador para solicitar melhorias para aquela localidade.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de julho de 2016.

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO
(ZÉ CAMARGO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/07/2016 - 10:59:56 03931/2016
mlsc

Leitura em Plenário

Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/08/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário